PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

Rua Siqueira Campos, S-64 – Centro – CEP 17280-000 – Pederneiras/SP

Tel.: (14) 3283 9570 – Fax: (14) 3284 1764 – www.pederneiras.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019.

EDITAL DE EXTRATO DE RECURSOS Nº 04/2019.

VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA, Prefeito do Município de Pederneiras,
Estado de São Paulo, torna público, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, O
Edital de Extrato de Recursos nº 04/2019, referente ao Concurso Público nº 04/2019.

Nome Cargo Resultado

André Didone Rodrigues Engenheiro Eletricista I Procedente

Hugo Roberto Nascimento Engenheiro Eletricista I Procedente

Isaac Vinicius dos Santos

Moreno

Engenheiro Eletricista I Procedente

Pederneiras/SP, 10 de abril de 2019.

VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA

Prefeito Municipal de Pederneiras/SP.